



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ingvar Clausen Holding ApS

Kochsvej 19, 2., 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 13 59 58

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Ingvar Clausen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingvar Clausen Holding ApS
Kochsvej 19, 2.
1812 Frederiksberg C

Telefon: 23 71 02 00

E-mail: ingvarclausen@icholding.dk

CVR-nr.: 26 13 59 58

Stiftet: 10. juli 2001

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Direktion

Ingvar Clausen
Anne-Marie Skou

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Carnegie Investment Bank, Overgaden neden Vandet 9B,
1414 København K
Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -321 | -405 | -765 | -532 | -477 |
| Resultat af primær drift | -321 | -405 | -1.617 | -532 | -477 |
| Finansielle poster, netto | 1.275 | -10.617 | 6.861 | 3.899 | 3.043 |
| Årets resultat | 744 | -8.589 | 3.900 | 2.627 | 1.994 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 35.638 | 35.314 | 45.421 | 42.921 | 40.507 |
| Egenkapital | 33.760 | 33.016 | 41.605 | 37.705 | 35.078 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod -8.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------|--------------------|
| Bruttotab | -320.983 | -405.325 |
| Andre finansielle indtægter | 12.259.563 | 11.015.212 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.984.113 | -21.631.869 |
| Resultat før skat | 954.467 | -11.021.982 |
| 1 Skat af årets resultat | -210.247 | 2.432.668 |
| Årets resultat | 744.220 | -8.589.314 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 744.220 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -8.589.314 |
| Disponeret i alt | 744.220 | -8.589.314 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|----------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| 2 | Udskudte skatteaktiver | 2.399.865 | 2.531.572 |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 5.546 |
| | Andre tilgodehavender | 2.618 | 2.618 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 4.368 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.402.483</u> | <u>2.544.104</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 32.405.025 | 32.621.949 |
| | Værdipapirer i alt | <u>32.405.025</u> | <u>32.621.949</u> |
| | Likvide beholdninger | 830.612 | 147.817 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>35.638.120</u> | <u>35.313.870</u> |
| | Aktiver i alt | <u>35.638.120</u> | <u>35.313.870</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | <u>33.635.345</u> | <u>32.891.125</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>33.760.345</u> | <u>33.016.125</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Selskabsskat | 5.546 | 0 |
| | Anden gæld | <u>1.872.229</u> | <u>2.297.745</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.877.775</u> | <u>2.297.745</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.877.775</u> | <u>2.297.745</u> |
| | Passiver i alt | <u>35.638.120</u> | <u>35.313.870</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 41.480.439 | 41.605.439 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.589.314 | -8.589.314 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 32.891.125 | 33.016.125 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 744.220 | 744.220 |
| | 125.000 | 33.635.345 | 33.760.345 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-----------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 78.540 | 106.722 |
| Årets regulering af udskudt skat | 131.707 | -2.531.572 |
| Andre skatter | <u>0</u> | <u>-7.818</u> |
| | <u>210.247</u> | <u>-2.432.668</u> |
| 2. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022 | 2.531.572 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-131.707</u> | <u>2.531.572</u> |
| | <u>2.399.865</u> | <u>2.531.572</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | <u>2.399.865</u> | <u>2.531.572</u> |
| | <u>2.399.865</u> | <u>2.531.572</u> |
| 3. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022 | -5.546 | 1.176.979 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 0 | -1.176.979 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 78.540 | 106.722 |
| Modregnet udbytteskat indeværende år | -19.609 | -44.865 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | <u>-47.839</u> | <u>-67.403</u> |
| | <u>5.546</u> | <u>-5.546</u> |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2023 | | <u>32.405.025</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>7.869.009</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende kildeartsbestemt tab ved salg af ejendom på 203 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorizont på 3-5 år. Selskabets udskudte skatteaktiv er beregnet til 2.591 t.kr. og indregnet med 2.388 t.kr.